tm 20

tm 30

De prima figura.

103.

in forma concludi eto si altera omni sunt ten  
 ut negativa vel postib. Et conclusio et et punctis  
 et negativa. addo in his modis equalis oem  
 filza singulam debere tm constare qly terminis  
 dno nullu terminu principale debere poni in di b.  
 qly pposit. ob. ex duabz negativis aliqd conclu  
 di hoc filzo de n aut n e ho ois lapis n e  
 aut go ois lapis n e ho qz aut hac forma bona  
 fit aut pbat qz ea ferata nunquam dat ante.  
 ut uocum et conse. falsu quinqz eadem ma  
 assumat qz qz hac forma concludit in terminoru  
 in finitum ex qly pt fieri dicty filzq et similes  
 dicendo de n aut e n ho ois lapis e n aut go  
 ois lapis e n ho. Ant: Etus.

Q.

Q.

De 2a figura.

Quarta o 2a figura e qdo tres termini sise  
 una ut postremu fit, ut n fit, in toto medio, me  
 di aut fit, ut n fit in toto s, in qua ofine termi  
 no postremu e ming extremu, qz e in toto medio sine  
 qz subijcti respu medij, my e maig extremu, in quo  
 e sine cui subijcti mediu, medij, in hac figura e  
 qe in alio, et aliud in ipso, sine quod p dicitur e mi  
 noze et subijcti maiori extremo. Quarta eto ex  
 duodecim complicationibz qz misera 4 apta sunt ad di  
 recte concludendu in 2a figura nimiru Barbara  
 Celarent Darij Ferio cetera sunt inutiles qz signat  
 his uocibz, tibi, dico, soli, bonas ues uidey e sse

Om 10  
De 2a figura

Om 20

A 2. De prima figura.

ista nota stridet valde raro dixi directe quia ex  
 his inutilibus modis ad directe concludenda duo sunt  
 apti ad concludenda in directe minime valde in  
 Fapismo et stridet in tripersonoru quatuor aut primi  
 & modi utiles sunt quibus factes sunt quia alia continent  
 dicta si oi et si nullo atque ita nunquam darsit  
 antecedens verum et consequens falsum quod vero reli-  
 qua complicationes inutiles sunt ostendit inde quia  
 in ijs semper potest dari antecedens verum et consequens  
 quibus falsum ut patebit facienti exempla per di-  
 ctas complicationes sine quibus possunt dari in ijs complica-  
 tionibus termini in quibus omni subtilitate magis ex-  
 tremum convenit ad supposito minoris extremi  
 et in quibus nulli subtilitate magis extremi nulli suppo-  
 sito minoris extremi convenit ut aut hoc lapis  
 ois hoc est aut nullus lapis est hoc ergo nullus lapis est  
 aut iam ergo si quis diceret aliquam materiam continet  
 esse apta hanc quibus vel est apta ad rationem affir-  
 mativam et hunc probaret falsum per terminos in quibus nulli  
 vel ad negativam et hoc probaret falsum per terminos  
 in quibus ois exempli gratia in stridet si dicas  
 negativam concludi sunt ostendo antecedens verum  
 et consequens falsum per terminos si ois aut hoc  
 Leo aliquis hoc est aut nullus Leo est hoc ergo nullus  
 Leo est aut hic in filii inferunt termini in quibus  
 nulli in tenentur sunt in quibus ois n. Leo est aut. hinc  
 In ijs modis directos per figura est et per hunc